c. **D**e p̄bendit. p̄sumptōne. Alc.

**D**ullus d. phi beat. vt et. i. de q̄ nib. l. decuriones et dic q̄ fidis ē cor clā: inde fidicula si dicule. id ē subtilis cordala.

e. **M**aiestatis get symone; vt s. de epi. z. c. l. si q̄ q̄.

**Q**uisq; f bar baris. i. hostib.

g. **F**actōez. i. cō spiratōez et dic con tra principem.

h. **M**ostri sunt quū et princeps sit caput. et est inter positor.

i. **M**obis mili tat. i. circa nostrū arus in militia armata vel inermi.

k. **E**adem enīz. interpositio est. et nota cogitatū puniri; sic et s. de epis. z. c. l. si quis nō sed p̄tra. ff. d. p̄g. l. cogitatiōis. So. fm. Jr. hic ad actū de uerit. s. ad sacramē tum dandū vel re cipiendū; vt nota. plene s. de ijs qui ad ec. confi. l. pre senti. et facit ad vo luntatē. ff. ad. l. cor des sic. l. diuinus.

l. **A**ddictis. vt i aut. vt nulli in. S.

fi. **F**ilij m. p̄cedim⁹. ex misericordia. qua nō sunt in digni q̄ alieno nō suo vicio laborat; vt s. de na. li. l. legem.

n. **P**aterno. interpositio est.

p. **S**uccessione. & nec libertis paternis succedet; sic est p

ff. e. l. eoz. So. vt dixim⁹ s. d. ho. li. l. j.

g. **D**elictū patris nocet filiis; qd est spāle. regulariter cōtra;

vt. j. de penis. l.ancim⁹. z. ff. de penis. l. crīmē; z. ff. d. decur.

l. iij. l. in filiis. illud pater nō portabit iniq̄itate filij zē.

r. **S**acra militaria.

inq̄sitione defendat. sciat⁹ se q̄ tormentis cēsūdēdū; si alij manifestis indicij⁹ accusatō nē suā non poterit p̄probare:

cū eo q̄ h̄mōi ēē temeritat⁹ re us⁹ tēphendit. illū q̄ tormentis subdi optet: cui⁹ p̄filio atz instictu ad accusatōz accessus se videbit. vt ab oībo p̄missi cō

scij⁹ statuta vidicta possit re ad. Vale. et Vale. portari.

aa. ad Olyphriū. pp. **D**ullus oīno cui in cōsultis ac nesciē

tib⁹ nob̄ fidicula p̄ tormenta offeren⁹ militie vel gener⁹ aut dignitat⁹ defensio⁹ et vī⁹ p̄hibe

atur. excepta tm̄ cā maiesta tis: in q̄ sola oībo eq̄ p̄ditio ē.

Adp. Hono. et Urcha. aa. Eu trochio. **Q**uisq; cū militib⁹ vel primatis⁹ barbaris etiā sce leste inierit⁹ factōez: aut factō

nis ipsi⁹ suscepit sacra vel de derit: vt nece etiā viroz illus triuz q̄ p̄silijs et p̄sistorio nō

intersunt senator⁹ etiā (naz et ipsi⁹ p̄ corporis⁹ nō sunt) vī⁹ cu

iuslibet postremo q̄ nob̄ mili tat cogitauerit⁹ (eadē em̄ seu

ritate voluntatē sceleris⁹ qua effectū puniri iura voluerūt)

ipse quidē vīpore maiestatis reus gladio feriat⁹: bonis eius oībo fisco nō addictis. **F**iliū vīo et q̄ vīa vitaz⁹ impatoria spāliter lenitate⁹ cōcedimus

(p̄mo em̄ tebēt p̄ire suppli cīo⁹ in q̄ vīo p̄mī b̄ est h̄rōtarī⁹

crimis exēpla metiunt⁹) a mīna vel auita oīm etiā prioruz h̄reditate ac successionē habe

ant⁹ alieni⁹: testis exēneoz nihil capiat⁹ sint p̄petu⁹ oēgentes et paupes infamia eos p̄mī sp̄

comite⁹: ad nullos vñq̄ ho nores nlla p̄lus⁹ sacra pueni ant. Sint postremo tales: vt his p̄petua egestate sordētib⁹

sit⁹ et morib⁹ solaciū⁹: et vīta sup

pliciū⁹. Benig⁹ iubem⁹ etiam cos notabiles esse sine venia: q̄ p̄ talib⁹ vñq̄ apud nos int̄ uenire tentau erint. ad filias

sane eo p̄ quolibet nūero fuen rint falcidia tm̄ ex bonis ma

tris sine testata sine intestata

recesserit: volum⁹ p̄inere: vt habēt mediocrez poti⁹ filie

alimoniā: q̄ integraz emolimē tum: ac nomē heredis. mitior

em circa eas d̄z esse sūia: quas p̄ infirmitate serus⁹ min⁹ au

suras confidim⁹: et emancipa

tiō que a predictis sine in fili os post legem dumtaxat latā

sine in filias collata fuerit⁹ n̄

valeat votes: tonatōes quarū libet postremo rerū alienatō

nes q̄s ex eo tēpe qualib⁹ frau

de⁹ vel iure factas eē p̄stiterit ex quo primum memorati te

meuanda factōe ac societate cogitauerint nullius statui

mus esse momēti. **T**hōres

sane p̄dictoz recuperatas vot es si in ea adītione fuerit: vt

que a viris⁹ titulo tonatōis acceperunt filijs tebeant re

sernare: tempore q̄ vīsfruct⁹ absumit. omnia ea fisco nō

se⁹ relicturas esse cognoscant que iuxta legem filijs tebebā

tur falcidia etiam ex his rebus filiato tm̄odo nō etiam fi

lijs teputata videat. Id q̄

te predictis eorū demq; filijs cauimus: etiam de⁹ satellitib⁹

cōscijs ac ministris filijsq; eo rum simili severitate censem⁹

Sane si quis ex his in exordio

mitte factionis studio vere laudis accensus: ipse prodide

rit factionem: et premio a nobis⁹ et honore tonabitur: Is

vīo qui vīs fuerat factōes si vel sero incognita: tū adhuc p̄filio⁹ arcana patefecerit ab

solonētū ac vīa dign⁹ hēbit

tūdam.

t. **T**ētā erit. sic z s. de trāslac.

l. sīcīs major. v. **M**in⁹ au suras. et nota q̄

minus ander se mina q̄ mascu

lus. Sed quid si mater cōmiserit factōez: nunq̄d parcit filijs vīl filiab⁹: Rū. idē qd in pie. Alz.

x. **N**on vale at. ab eo tempe quo incundām factōez cogitaue

rint: vt. j. S. pr. q̄ videt facere

fraude⁹ vt in eos bona p̄ferat: per qd apparet: q̄ si

ān̄ emancipaue rat: et bona p̄tulerat: q̄ non au

ferantur: vt. j. d. bonis⁹ p̄scrip. l. pl. et sic s. desilijs in p̄tate po sitis loquāl.

y. **V**elutē. q̄ libet p̄tracto: vt et. j. c. l. si. et sic ē p̄tra. ff. d. dona. l. post p̄trac. S. solue vt. s. d. do. inter vi. et vīo. l. res vīos.